
Nejprodávanější profesionální hořák
Na tvrdé pájení do Ø 28 mm a měkké pájení do Ø 35 mm 
i pro jiná využití jako např. odlakování nebo smršťování hadic

• Rychlé nahřátí, menší spotřeba
• Dlouhá životnost
• Až 2,5 h tvrdého pájení s jednou kartuší
• Pohodlí i při dlouhodobé práci

5-dílná sada (č. 1000001264) obsahuje: rukojeť (č. 1500001354), cyklónový hořák 
(č. 35457), jemný bodový hořák (č. 35455), refl ektor plamene (č. 31043), opěrný 
stojan (č. 35461), 2 x MAPP®* plynovou kartuši (č. 035551-A), kufřík

+ ZDARMA 1 ks MAPP GAS

SUPER FIRE 4 HOT BOX

SUPER FIRE HOT BOX 4
+ 1 ks MAPP GAS zdarma
(obj. č. SN1000001264)

SEZONNI AKCE

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce do 30.4. 2017. www.rothenberger.cz

*MAPP® je registrovanou značkou firmy Messer Griesheim GmbH, Frankfurt

Akční cena

4 990 Kč

+



TUBE CUTTER 35 MSR  (obj.č. 70108)
INOX TUBE CUTTER 35 (obj.č. 70055)
INOX TUBE CUTTER 42 (obj.č. 70070)

TUBE CUTTER 35 (obj.č. 70027)
TUBE CUTTER 42 PRO (obj.č. 70029)

Na měděné a hliníkové trubky Na trubky z nerezové oceliNa trubky z plastohliníku (MSR)

INOX TUBE CUTTER 35 / 42 PRO
Odřezávač trubek Ø 6 - 42 mm (1/4 - 1.5/8”) 
k přesnému odřezávání trubek z nerezové oceli

INOX TUBE CUTTER 35 DURAMAG® MSR
Odřezávač trubek Ø 6 - 42 mm (1/4 - 1.5/8”) 
pro dvouvrstvé a silnostěnné PVC trubky

INOX TUBE CUTTER 54
Teleskopický odřezávač trubek Ø 10 - 54 mm (1/4 - 2.1/8”) 
z nerezové oceli, včetně trubek z uhlíkové oceli

TUBE CUTTER 35 (obj.č. 70027)

ROCUT®

ROCUT® TC 42
do Ø 42 mm
(obj. č. 52000)

ROCUT® TC 50
do Ø 50 mm
(obj. č. 52010)

ROCUT® TC 63
do Ø 63 mm
(obj. č. 52030)

Novinka - čepele tvrzené
novou technologií!

ROCUT® TC 75
do Ø 75 mm
(obj. č. 52015)  Široká opěrka trubky 

(u všech nůžek ROCUT®)

 Přesný pravoúhlý řez

 Nerezová čepel zbroušená do tvaru  „V“
(u všech nůžek ROCUT®)

 Přesné bodové nastřžení 
bez deformace

 Uvolňovací páčka
(u všech nůžek ROCUT®)

 Automatické, kontrolované otevření 
čepele po stisknutí tlačítka

 Pogumovaná rukojeť
(u všech nůžek ROCUT®)

 Pevné držení

Nůžky na plastové trubky do Ø 75 mm

Vhodné pro přesné stříhání trubek PP, PE-, PE-X, PB- a PVDF

ROTHENBERGER nůžky na plastové trubky splňují i nějvyšší nároky na kvalitu! 
Čepele zbroušené do tvaru V mají čistý a rovný řez u trubek až do Ø 75mm a všech 
v instalatérství obvyklých druzích plastu a robustní hliníková konstrukce zaručuje 
přesné zacházení i dlouhou životnost při profesionálním využití

 TC 50
do Ø 50 mm
(obj. č. 52010)

Nerezová čepel zbroušená do tvaru  „V“
(u všech nůžek ROCUT®

 Přesné bodové nastřžení 
ROCUT® TC 50
do Ø 50 mm
(obj. č. 52010)

Nerezová čepel zbroušená do tvaru  „V“Nerezová čepel zbroušená do tvaru  „V“
) TC 42

do Ø 42 mm
(obj. č. 52000)

 TC 75
do Ø 75 mm
(obj. č. 52015) Široká opěrka trubky 

(u všech nůžek ROCUT®)

bez deformace

(obj. č. 52000)

 TC 75

(obj. č. 52015) Široká opěrka trubky 

 TC 42
Nerezová čepel zbroušená do tvaru  „V“
(u všech nůžek ROCUT

 Přesné bodové nastřžení 

Uvolňovací páčka
(u všech nůžek ROCUT

 Automatické, kontrolované otevření 
čepele po stisknutí tlačítka

(u všech nůžek ROCUT

 Přesné bodové nastřžení 

 TC 42

 Přesné bodové nastřžení 

Uvolňovací páčka
(u všech nůžek ROCUT®)

 Automatické, kontrolované otevření 
čepele po stisknutí tlačítka

Odřezávače trubek
Osvědčené odřezávače k přesnému dělení trubek

INOX TUBE CUTTER
(obj. č. 73040)

Cena od:
899 Kč

 Kovový plášť z hliníku

 Odolný a vysoce stabilní

Obj. č. Provedení Kč
52000 ROCUT® Professional 42 TC do 42 mm 1 500
52010 ROCUT® Professional 50 TC do 50 mm 1 900
52015 ROCUT® Professional 75 TC do 75 mm 4 900 
52030 ROCUT® 63 TC do 63 mm 2 500

Obj. č. Provedení Kč
70027 TUBE CUTTER 35 DURAMAG®, 6 - 35 mm 899
70108 TUBE CUTTER 35 MSR, 6 - 35 mm 1 242
70055 INOX TC 35, 6 - 35 mm 990

Obj. č. Provedení Kč
70029 TUBE CUTTER 42 PRO, 6 - 42 mm 1 009
70070 INOX TUBE CUTTER 42 PRO, 6 - 42 mm 1 309
70340 INOX TUBE CUTTER 2 990

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce do 30.4. 2017. www.rothenberger.cz



Kompaktní lisovací čelisti Standard
Pro ROMAX® 3000, ROMAX® 4000, ROMAX® AC ECO, ROMAX® 3000 AC

ROTHENBERGER lisovací čelisti z kvalitního materiálu k systémově konformnímu zalisování fi tinek

Souběžná mechanika 3 čepů

• Vysoká přesnost při lisování

• Synchronizovaný chod páky čelisti

• Vysoká stabilita a pevnost

• Otevření čelisti jedním prstem

Zalisovaný čep

• Bez možnosti zlomení/žádné závity

• Výrazně snížené nebezpečí zlomení

• Důraz na bezpečnost

Precizně vyhotovená čelist

Pro optimální a přesné zalisování

Dlouhodobá ochrana proti korozi

Speciálně uzpůsobené pro náročná 
nasazení na staveništiOptimalizovaný vodící můstek

• Přizpůsobený přívod síly

• Nízké opotřebování

Číslování šarží, ověřování kvality

Zajišťění vysoké kvality materiálu 
a lisovacích čelistí

Z kované, vysoce zatížitelné 
speciální oceli

Vhodné na všechny lisovací přístroje 
s konstaním axiálním tahem 32 - 34 kN 
a kompatibilním upínám čelisti

LASER FORCE Technology
Vysoce kvalitní laserem 
tvrzené lisovací čelisti

Kompaktní lisovací čelisti Standard

ROMAX® AC ECO
Elektrohydraulický lisovací přístroj se síťovým napájením, 
pro systémové zalisování fitinek do � 108 mm

• Lisovací čelisti: upínání čelistí ROTHENBERGER Standard, 
kompatibilní s mnoha dalšími značkami

Sada Basic I (č. 15705) obsahuje: základní stroj ROMAX® AC ECO bez lisovacích 
čelistí, přenosný,plastový kufřík (č. F81664)

Technická data:
Rozměry:  415 x 180 x 80 mm
Otočná hlava s čelistí: v rozsahu 270°
Váha: cca 4,5 kg (bez čelisti)
Síla pístu/zdvih:  32 kN/40 mm
Napětí:  230 V / 50 - 60 Hz

Obj. č. Provedení Kč
15705 ROMAX AC ECO Basic I sada 17 490
15740 ROMAX AC ECO  sada SV 15-22-28 26 990
15750 ROMAX AC ECO  sada M 15-22-28 26 990
15760 ROMAX AC ECO  sada U 16-20-25 26 990
15730 ROMAX AC ECO  sada TH 16-20-26 26 990

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce do 30.4. 2017. www.rothenberger.cz

 Vysoká spolehlivist lisování, 
přes 10 000 lisovacích cyklů

CFT technologie zabezpečující 
konstantní axiální tlačnou síli 32 Kn

Akční cena!
Lisovací čelisti STANDARD

M, SV, TH do � 28 mm
jen za

2 640 Kč

 Optimální akční rádius

Délka kabelu cca 5 m

 Zaručená dlouhá životnost
a vysoká funkční spolehlivost

Silný a robustní motor

 Snadno dosažitelný impulsní spínač

DUO spínací systém

 Pro trvale bezpečné lisování

Nuceně vedený lisovacíprůběh, píst 
po lisování automaticky zajíždí zpět

Akční cena
ROMAX AC ECO BASIC

 24 190 Kč

17 490 Kč



R 600 
Čistička potrubí pro Ø 20 - 150 mm 

Pro práci v servisní oblasti, v nemocnicích a pro komunální zařízení

• Přímé upnutí spirál 22 mm a 16 mm
• Pomocí adaptéru je možné použití spirál 8 mm a 10 mm
• Max. délka 50 m se spirálou 16 mm
• Max. délka 60 m se spirálou 22 mm

Technická data:

Pro trubky o průměru: Ø 20 - 150 mm 

S přímým upnutím: Ø 22 a 16 mm spirály

Se zásobníkem spirál: Ø 8 a 10 mm

Výkon motoru: 690 W příkon

Napětí: 230 V / 50 Hz

Otáčky: 467 min-1, pravý/ levý chod

Hmotnost: 20,9 kg

Obj. č. Provedení Kč
CZ19173P R 600 + sprály/sada nářadí + Kärcher 39 900
58182 Skládací trojnožka pro R 600/R 650 10 497
72514 Adaptér na 8 mm spirálu pro R 600/R 650 12 109
72515 Adaptér na 10 mm spirálu pro R 600/R 650 12 690

Pro rychlé a přesné provedení tlakové 
zkoušky, vhodná rovněž pro naplnění 
systému menších objemů, široká oblast 
použití pro sanitární a topenářské 
rozvody, kotle a tlakové nádrže, 
solární zařízení

• Unikátní dvouventilový zkušební systém 
• Robustní provedení pro mnohaletý provoz
• Páka slouží rovněž jako madlo, dobře 

vyvážená pro snadné přenášení
• Naplnění a zkouška 0–50 bar, 

stupnice à 1 bar,
• Objem nádoby 12 l
• Mosazné ventily, ocelová páka

Malá zkušební pumpa 
pro zkoušky do 25 bar

• Praktická a mobilní robustní pumpa
• Nádrž z pozinkované oceli s povrchovou 

úpravou z Duramant® Epoxidu
• Dvouventilový zkušební systém 

v monobloku
• Objem nádoby 7 l

TP 25
(obj. č. 60250)

Robustní provedení pro mnohaletý provoz
Páka slouží rovněž jako madlo, dobře 

RP 50-S
(obj. č. 60200)

Záruka 5 let 

na proreznutí!*

Zkušební tlakové pumpy
RP 50-S TP 25

*jen pro RP 50-S

Obj. č. Provedení Kč
60200 Zkušební pumpa RP 50-S 5 999
60250 Zkušební pumpa TP 25 3 999

Kontakt na obchodní zástupce ROTHENBERGER:

západní, jižní Čechy  602 472 391
Praha, východní Čechy  733 532 567
Morava    736 607 536

ROTHENBERGER nářadí a stroje, s.r.o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10, Česká republika 

Telefon: + 420 602 717 910
E-mail: prodej@rothenberger.cz
Web : www.rothenberger.cz

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce do 30.4. 2017.

Sada (č. 19173) obsahuje: R 600 (č. 72687), koš na spirálu 16 mm (č. 72110), 
5 ks 16 mm standard spirál (č. 72431), přímý vrták 16 mm (č. 72161), soudkový vrták 
16 mm (č. 72163), lopatkový vrták 16/25 mm (č. 72169), rozpojovací klíč 16 mm 
(č. 72100), koš na spirálu 22 mm (č. 72112), 5 ks 22 mm standard spirál (č. 72441), 
PVC-kufřík (č. 55016), přímý vrták 22 mm (č. 72221), soudkový vrták 22 mm (č. 72263), 
trychtýřový vrták 22 mm (č. 72222), lopatkový vrták 22/65 mm (č. 72261), ozubený 
vidlicový řezací vrták 22/76 mm (č. 72250), rozpojovací klíč 22/32 mm (č. 72101), vodící 
rukavice pravá/levá (č. 1500000439), ROWONAL sprej na spirály (č. 72142)

Centrální přenos síly přímo 
na hnaci hřídel!

Akční nabídka:
sada R 600

+ 
DÁREK

vysokotlaká
čistička Kärcher!

+

Pro práci v servisní oblasti, v nemocnicích a pro komunální zařízení

Pomocí adaptéru je možné použití spirál 8 mm a 10 mm

Akční nabídka:
sada R 600

DÁREK
vysokotlaká

čistička K

Akční nabídka:
sada R 600

DÁREK
vysokotlaká

ärcher!


